
Jaroslava Budínová, Březník 242
Dotazník slouží k získání informací o znalosti, užívání a způsobu učení cizího jazyka.
1. Který cizí jazyk se učíš?
_______________________________________
2. Zatrhni kterým cizím jazykům se ještě učíš:

Angličtina
Němčina
Francouzština
Ruština
Jiný _______________________

3. Učení cizího jazyka se mi zdá:
těžké
lehké

4. Učím se jej ráda - zakroužkuj číslo, popř. N
1 2 3 4 5 N
ne spíše ne půl napůl spíše ano ano nevím

5. Chtěla bych se naučit ještě tento cizí jazyk:
Angličtina
Němčina
Francouzština
Ruština
Jiný _______________________
Žádný

6. Cizí jazyk se učím sama - zakroužkuj číslo popř. N
0 1 2 3 4 5 N

neučím se ho nikdy občas někdy často vždy nevím
7. Novou látku se naučím:

zpaměti
spolupracuji s kamarády nebo rodiči
jinak _________________________________________

8. Pokud nerozumým mluvenému či psanému textu:
použiji slovník
zeptám se učitele
zeptám se kamaráda
neřeším to

9. Pokud si nemohu zapamatovat nějaká slovíčka:
píši si je na papír
opakuji si je nahlas pořád dokola
neučím se je
jinak_________________________________________

10. Náš učitel umí dobře naučit cizí jazyk - zakroužkuj číslo, popř. N:
1 2 3 4 5 N
ne spíše ne půl napůl spíše ano ano nevím

11. Doma si procvičuji látku a gramatiku z cizího jazyka - zakroužkuj číslo, popř. N:
1 2 3 4 5 N
ne spíše ne půl napůl spíše ano ano nevím

12. K učení cizího jazyka používám různé pomůcky:
procvičuji si na počítači
rodiče mi kupují knihy a pracovní sešity
kazetové nahrávky do rádia nebo videa



jiné__________________________________________
žádné

13. Při výuce cizího jazyka mi největší problémy dělá:
      - očísluj pomocí stupnice: 1 - největší problém až 3 - nejmenší problém

gramatika
konverzace
čtení

Základní škola:____________________________
Ročník:_______________
Pohlaví:___________________
Jakou známku si měl na posledním vasvědčení z cizího jazyka:________
Jak dlouho se učíš cizímu jazyku:________

Didaktický test pro Anglický jazyk
1. Doplň k osobám sloveso být - to be:

1. I 1. We
2. You 2. You
3. He 3. They

She
It

2. Seřaď číslovky od 1 - 10
   three  nine   ten  one  five  seven  two    eight    fourth  six 
___________________________________________________________________________________

3. Přelož do cizího jazyka:
  černá_____________ modrá ______________

bílá_______________ žlutá ______________
červená____________ hnědá ______________
zelená_____________

4. Doplň odpovědi na tyto otázla v anglickém jazyce:
What´s your name? __________________
How old are you? __________________
Where are you from? __________________
Whatś your mother name?  _____________
5. Dolpň věty:
  My name _____ Jane.
  I ______ two brothers.
  What is your favourite __________________ ?


